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sig tillbaka och mörkret faller på, tänder 
vi våra ljus på gravarna på kyrkogården. 
Vi tänder ljus för dem vars livets ljus har 
slocknat. För att minnas och tänka på 
de personer som gått vidare in i dödens 
mörker.  "Av jord har du kommit. 
Jord skall du åter bli. Jesus Kristus, vår 
Frälsare, ska uppväcka dig på den yttersta 
dagen."

Att tända ljus på våra gravar är en 
påminnelse om att även där mörkret är 
finns ett hopp om ljus. Därför vill jag se 
att tända ljus på gravarna som en protest. 
Protest mot mörker, död och hopplöshet. 
Vi tänder ljuset för ljuset, livet och 
hoppet. Det är en kraftig manifestation 
att ljuset vinner över mörkret. Att vi alla 
ska uppväckas på den yttersta dagen och 
återigen få uppleva ljus, liv och glädje 
hemma hos Gud. 

Vid varje begravningsgudstjänst säger 
vi präster att Jesus, ska uppväcka den 
avlidne på den yttersta dagen. Det kan 
Jesus säga för han själv dog på korset och 
3 dagar senare uppstod. Jesus vann över 
dödens mörker för att vi ska få liv igen. 
När ljusen lyser på kyrkogården påminns 
vi om Jesus löfte. Där ljuset finns måste 
mörkret ge vika. Där döden finns måste 
den ge vika för det nya livet. Så som 
solens strålar har värmt oss i sommar 
kommer Guds ljus att värma oss igen 
efter en lång vinter i mörker och kyla. 
Ljuset vinner över mörkret!

Allhelgonatiden är en fin och viktig tid i 
våra kyrkor. Kom gärna till en gudstjänst. 
Tänd gärna ett ljus på kyrkogården. Så 
protesterar vi mot mörkret tillsammans!

Ullrika Jäderland
Komminister Bjärnums Pastorat

Ljuset vinner över 
mörkret!

Solens strålar har träffat vår värld under 
sommaren. De har värmt jorden och 
dess växter. Värmt djuren så att de har 
frodats och de små nyfödda ungarna fått 
ett paradis av näring. Solens strålar har 
värmt våra kroppar och tillfört också oss 
ny näring. Sommarsolen, ett tecken på 
semester, vila, men också en påfyllnad om 
hopp om att orka se framåt mot hösten 
och vinterns kyla. Sommaren, när den är 
som bäst, är ljus och skön. Kvällarna ljusa 
långt in på natten.

Men nu har vi börjat se sommaren i 
backspegeln och vi har hösten framför oss. 
Dagarna har blivit kortare och ljuset får 

vi mindre av. Det är så naturen fungerar. 
Ljuset och solen styrs av årstiderna. Ljus 
och mörker, naturens kontraster. 

Det är också livets kontraster. Livet består 
av ljus och mörker. Ljusa och roliga 
stunder men också av mörka och sorgsna 
stunder. Liv och död.

Den tid som påminner oss mest om 
livet och döden under hösten är 
allhelgonatiden. Den helg då vi tänker på 
alla helgon och alla själar som gått före 
oss. Under helgen, då solens strålar dragit 
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det händer i Bjärnums pastorat
Pastoratets körer
    • Norra Åkarps kyrkokör torsdagar kl 19
    • Vankiva kyrkokör onsdagar kl 18.30
    • HÄB-kören onsdagar kl 18.30

Alla körer övar i sina respektive församlingshem.

Sopplunch
Varmt välkomna till höstens soppluncher 
i Bjärnums församlingshem. Vi äter soppa, 
smörgås, kaka och kaffe tillsammans.  
Priset är 50:-

Höstens träffar är kl 12.00:  
10/9, 8/10 och 12/11.

En kort andakt/betraktelse vid varje tillfälle.
Vid frågor eller eventuella allergier ring  
Sofia Malm  
076-7676209. 

 ̺  Församlingsafton i Norra 
Åkarps Församlingshem                        
Tisdagen den 24/9 kl 19.00 
"Vietnam-Konstrasternas land" av Ulla 
Stridsberg

 ̺  Församlingsafton i Vankiva 
församlingshem 
Tisdagen den 8/10 kl 19.00 
"Min väg till tro" av Lena Grimheden.

 ̺ Seniorernas höstfest i Bjärnums 
församlingshem 
Lördagen 21/9 kl 14.00  
Sång och musik med Mats & Birgitta.

 ̺  Tisdagsträffar i Farstorps 
församlingshem 
24/9 och 29/10 kl 14.00 
Gemenskap, servering & underhållning.

 ̺ Församlingsfrukost i Norra Åkarps 
församlingshem 
Lördagen 9/11 kl 9.00 

Hela kyrkanHela kyrkan
sjungersjunger 

Ekumenisk 
musikgudstjänst

17/11 kl 18.00 i 

Norra Åkarps kyrka

Gudstjänst för 
små & stora 
29 september

Helige Mikaels dag

 Vankiva kyrka kl 11
 Norra Åkarps kyrka kl 14

 Farstorps kyrka kl 16

Utdelning av dopänglar & 
fika i kyrkan.

 V Bibelsamtal i Norra 
Åkarps församlingshem 
Varannan torsdag kl 
14.00: 12/9, 26/9, 
10/10, 24/10, 7/11, 
21/11, 5/12, 19/12

 V Bönestund i Norra 
Åkarps församlingshem 
Varannan torsdag kl 
14.00: 5/9, 19/9, 3/10, 
17/10, 31/10, 14/11, 
28/11, 12/12

Kyrkofullmäktige 
sammanträder  

kl 18.30  
28 oktober 2024

i Norra Åkarps  
församlingshem .

Gravsmyckningskaffe 

1 november

Norra Åkarp 10-17, 
Gudstjänst kl 15

Vankiva 11-16, 
Gudstjänst kl 14

Farstorp 13-16,
Gudstjänst kl 13

Pastoratets församlingsfrukost i 
Bjärnums församlingshem 
Lördagen den 9 november kl 09.00 

”När livet överraskar” med Charlotta Lennartsson
Avgiften för församlingsfrukosten är 50 kr och 

betalas på plats. Anmälan senast den 4 november till 
pastorsexpeditionen tel: 0451-774600
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Söndagen den 21 sept 2025 skall det 
hållas kyrkoval. 
Redan nu är förberedelserna igång.
I Bjärnums pastorat finns en valnämnd som skall 
genomföra valet. Har du några frågor så kan Du ställa dem till 
dessa. Information kommer i varje församlingsblad framöver.

Konfirmation
Så stod de där. 13 stycken konfirmander 
i sina fina vita konfirmandkåpor i den 
härliga majsolen framför Norra Åkarps 
kyrka. Nervösa men taggade. Föräldrar 
och vänner satt i kyrkan och väntade 
på sina ungdomar. Nu var de redo efter 
att ha undersökt det där med kristen tro 
och bestämt sig för att konfirmera sig…

Och vilka ungdomar! Och vilken 
konfirmationsgudstjänst! Jag tror att 
ingen som var där kommer att glömma 

den under närmsta tiden. Tal, bön, 
musik, pjäs och nattvard. Och framför 
allt konfirmandernas rungande ja till 
att leva vidare i sitt dop och följa i Jesus 
fotspår.

Tack alla konfirmander för den här tiden 
och jag hoppas vi syns snart igen. Och en 
önskan att hälsa alla nya konfirmander 
välkomna till ett spännande år!

Ullrika Jäderland

Valnämnd Bjärnums pastorat:
- Bengt-Arne Nilsson, ordf. Bjärnum
- Helen Lindell, v ordf. Bjärnum
- Jörgen Johansson, ledamot. Vankiva
- Bo Göran Larsson, ledamot. Bjärnum
- Jörgen Nilsson, ledamot. Vankiva
- Karin Svensson, ledamot. Farstorp

EFS MISSIONSFÖRENINGS PROGRAM SEPT – NOV 2024
Sönd 1 sept kl 17:00 EFS stugan,Vittsjö. Gudstjänst med Robert Ortiz

Sönd 8 sept kl 18:00 Församlingshemmet, Bjärnum. Gudstjänst med 
Ulf Ekänger och Evalotta Kjellberg. Servering

Lörd 14 sept kl 18:00 EFS stugan, Vittsjö. Gudstjänst med Hans Lundahl. 
Servering

Lörd 21 sept EFS-Gården Åsjunga. Pilgrimsdag med Ingemar och Pia 
Petersson

Lörd 5 okt kl 09:00 EFS stugan, Vittsjö.  Frukost på EFS med Sofie Danielsson 
Söhr

Mån- fre 7-11 okt EFS-Gården Åsjunga. Bibeldagar med Stefan Johansson  
m fl.

Lörd 12 okt Hässleholm. Riktad EFS syd

Sönd 20 okt kl 17:00 EFS stugan, Vittsjö. Gudstjänst med Lars Arvidsson

Lörd 16 nov kl 18:00 EFS stugan , Vittsjö. Gudstjänst med Lars- Ivar Eriksson , 
Servering

Lörd 23 nov kl 18:00 Församlingshemmet, Bjärnum. Gudstjänst med David 
Castor. Servering

Lörd 7 dec kl 16:00 EFS stugan, Vittsjö. Julfest för alla. Majken Wahlström. 
Servering

Reservation för ändringar
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Prästkragens förskola
Prästkragens kristna profil

Vi möts ibland av frågan vad som skiljer oss från en kommunal förskola. Vi har 
precis samma krav på oss att jobba utifrån förskolans läroplan som de kommunala 
förskolorna. Det som skiljer oss är det vi lägger till, nämligen den kristna profilen. Vi 
vill att Bibelns gyllene regel som säger att allt vad du vill att andra ska göra för dig, 
det ska du göra för dem, ska genomsyra hela vår verksamhet. Det är denna som 
vi återvänder till när vi uppmärksammar positivt bemötande, snälla ord och snälla 
händer men också när vi lotsar barnen genom olika konflikter. 

Ungefär en gång i veckan har vi andakt på förskolan. Oftast har de äldre barnen 
andakt för sig och de yngre för sig. En andakt innehåller några sånger och en 
bibelberättelse. Vi börjar med att tända ”Jesusljuset” för att markera starten. 

Tillsammans säger vi “Jag är här med mina ögon, med mina öron, med 
mina händer och med min mun. Tillsammans är vi här och Gud är här 

med oss.” I andaktsväskan finns det sedan olika attribut som används 
för att berätta dagens berättelse. Det kan vara allt från flanobilder eller 
legogubbar, till tumstock eller herdekläder. Andakten avslutas alltid 

med “Gud som haver” först som en bön och sedan som sång. 

Varje månad går vi till kyrkan på Vardagsgudstjänst. Där träffar vi präst och kantor. 
Det är en samling på barnens villkor då de sitter på dynor längst fram i kyrkan. 
Barnen får höra en bibelberättelse och vi sjunger några sånger tillsammans. Några 
barn får även i uppgift att ringa i kyrkklockan, bära barnens processionskors och 
tända ljus i ljusbäraren. 

Inför varje måltid på förskolan säger vi en enkel 
tackvers med rörelser. 

Tack för allt som gror och växer på 
vår runda jord.

Tack för solen! Tack för regnet!

Tack för maten på vårt bord!

Vill du besöka 
Prästkragen eller veta 

hur du ansöker om plats 
till ditt barn?  

Välkommen att ta 
kontakt med rektor   

Jenny Nilsson 
 0451-77 46 15



Galleri Galleri 
Vårcaféet i Farstorps bygdegård 15/5

Gudstjänst vid Hörrödskvarn 19/5

Daniel Björk spelade och sjöng

Pilgrimsvandring 2/6
i Vankiva

New Life Gospel under ledning av 

Mattias Björkenrud Karlsson

Tisdagsträff 28/5 i 
Farstorps församlingshem

Gospelgudstjänst 2/6 i Norra Åkarps kyrka

Pigga & glada vandrare

10 11



Gudstjänst 
för små och 

stora i 
Bjärnum 

19/5
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Barn- och ungdomsverksamheten
 i Bjärnums pastorat

I våra olika barngrupper träffas barn i olika åldrar. I öppen verksamhet kommer barnen 
med vuxens sällskap. Vi leker inne och ute, pysslar, fikar, sjunger och mycket annat roligt 
med bön och andakt som ett naturligt inslag. Till öppet hus i Vankiva krävs anmälan, 
men till övriga öppet hus är det ingen anmälan utan bara att komma!

ÖPPET HUS - för barn i sällskap med vuxen.
• Norra Åkarps församlingshem kl 9.30-11.30 måndag, torsdag, fredag
• Farstorps församlingshem kl 9.30-11.30 måndag
• Vankiva församlingshem kl 9.30-11.30 torsdag (anmälan krävs i Vankiva)

BARNTIMMAR - barnverksamhet 4-5 år
• Vankiva församlingshem kl 9-11 tisdagar 

Förskolebarn hämtas och lämnas på respektive förskola vid behov.

HIMLAKLUBBEN - årskurs F-2
• Farstorps församlingshem kl 13-15.15 

Barnen hämtas och lämnas på fritids vid behov.

AFTER SCHOOL - årskurs F-2
• Norra Åkarps församlingshem kl 14-16.30 torsdagar 

Barnen hämtas på skolan vid behov.

AFTER SCHOOL - årskurs 3-5
• Norra Åkarps församlingshem kl 14-16.30 tisdagar

Kontakt och anmälan till barngrupperna:
Pernilla Svensson, barnledare 076-7676204
Rachel Liljenberg, barnledare 076-7676208

TONÅRSGRUPPEN - årskurs 6-7
• Norra Åkarps församlingshem. Håll utkik på FB och hemsidan. 

UNGDOMSGRUPPER - åk  8 och uppåt
• Norra Åkarps församlingshem. Håll utkik på FB och hemsidan.

Kontakt
Ullrika Jäderland, präst 076-7676206
Pernilla Ekberg, församlingsassistent 076-7672081
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Vad gör en församlingsvärdinna egent-
ligen? Den frågan får jag ofta när jag 
berättar vad jag arbetar med. Mitt svar 
blir ofta “ Tja, det är lite som att vara 
hemmafru, fast i kyrkan” och det är 
egentligen en väldigt bra beskrivning. 

Jag är ensam församlingsvärdinna i Bjär-
nums pastorat och min tjänst är på 75 %. 
Ni ska nu få en liten inblick i en liten del av 
mitt arbete. Jag kan omöjligt skriva ner allt 
som jag får göra i mitt jobb.

Det finns nog inget som kan kallas “en 
vanlig vecka” i mitt jobb utan jag berättar 
utifrån vad som sker varje vecka, varje 
månad och enbart någon enstaka gång per 
år. Allt från vardag till fest.

Fyra lokaler ingår i mitt ansvar. Det är 
pastorsexpeditionen i Bjärnum, församlings-

hemmen i Bjärnum, Farstorp och Vankiva. 
De lokalerna städar jag minst 1 ggr/v och 
ibland mer om det finns ett behov. Jag 
pysslar om blommor, tvättar textilier (allt 
från diskhanddukar, nattvardsdukar, till 
prästernas rökliner och albor). Jag stryker 
och manglar, jag handlar hem vad som 
behövs i matväg till våra samlingar, ordnar 
frukost till personalens torsdagsfrukost, fika 
till bönegrupp och bibelsamtalsgrupp, lite 
matigare mellanmål till hungriga konfir-
mander som kommer direkt från skolan. 
Hur många pannkakor behöver man steka 
till ca 20 konfirmander med ledare tror ni ? 
Strax under 150 är svaret. Att få serva dem 
med mat, prata en liten stund, lyssna till 
deras fnitter, tankar och funderingar är en 
av veckans alla höjdpunkter.

I de veckorutinerna får fler arbetsuppgifter 
vävas in, sådant som sker ca 1 ggr/månaden. 
Det är församlingsråd i Bjärnum, Farstorp 
och Vankiva. Då förbereder jag smörgås-
fika och en liten kaka och levererar ut det 
till respektive församlingshem och hämtar 
sedan hem resterna dagen efter.

Jag håller koll på att förbrukningsvaror 
finns hemma och beställer när något saknas.

En onsdag i månaden har vi mässa i försam-
lingshemmet i Bjärnum, en otroligt fin stund 
där vi delar nattvarden tillsammans på ett 
enkelt och “nära” sätt. Du vet väl om att du 
är välkommen till även denna gemenskap ?

Efter mässan samlas personalen för ett per-
sonalmöte och sedan dukar jag fram frukost 
till oss.

Kyrkorådet samlas i Bjärnums församlings-
hem knappt en gång i månaden, även de ska 
ju såklart ha smörgåsfika och kaka som jag 
förbereder till dem. 

Vad gör egentligen en 
församlingsvärdinna?

En tisdag i månaden under feb-april, 
sep-nov serveras det sopplunch i försam-
lingshemmet i Bjärnum. Hemkokt soppa, 
smörgås och en kaka efter det. Ingen 
anmälan behövs för det utan det är bara att 
komma, sitta ner och äta tillsammans i fin 
gemenskap.

Förutom det 
som sker vecko 
och månadsvis 
finns sådant som 
sker några få 
gånger per år.

Det är kyrkofull-
mäktig, försam-
lingsfrukostar, 
församlingsaftnar, 
kontraktsträffar, 
brödauktion i Van-
kiva, vårcafé i Fars-
torp, risgrynsgrötskokning till barngrup-
pernas julavslutning, julbord för personal 
och förtroendevalda som skall planeras 
och organiseras, mat till konfirmandernas 
lägerhelg på hemmaplan, konfirmandkå-
por som skall fållas upp i rätt längd till 
konfirmationen och sedan tvättas och 
återställas. Vi bjuder in våra äldre till födel-
sedagskalas två gånger om året, vi bjuder på 
gravsmyckningskaffe på våra kyrkogårdar 
vid allhelgonahelgen.

Till alla samligar fixar jag fika i olika 
varianter. Gemenskapen kring fikabordet är 
viktigt, det ska kännas gott både i smaklö-
kar och i hjärtat att få sitta ner tillsammans. 
Under ruggiga höstdagar och kalla vinterda-
gar till värme och ljudet från en brinnande 
brasa i kaminen. 

Jag känner alltid glädje när jag sticker nyck-

eln i låset till jobbet på morgonen och när 
jag låser dörren när jag går hem är det med 
en tacksamhetskänsla i kroppen, Tacksam 
över det jobb jag får utföra, de kollegor jag 
får skapa en meningsfull verksamhet till-
sammans med och alla fina människomötet 
med er församlingsbor. Allt från lilla barnet 
jag möter när jag tittar ner i barnverksam-
heten till de äldre som kanske fyllt både 100 
år och ibland mer som kommer på besök i 
andra sammanhang. Ni är så viktiga och till 
sådan glädje för mig.

Ni som varit på samlingar i församlings-
hemmet vet att vid kaffekoppen på bordet 
ligger alltid en liten bibelvers just till dig. 
Eller om man kommit lite tidigt till någon 
samling så möts ni ofta av lovsångsmusik 
ur högtalarna.

Tron på Jesus och viljan att sprida hans 
budskap till er genom ord, handling eller 

bara en känsla är 
mitt allra viktigaste 
uppdrag i Bjärnums 
pastorat. Det vill jag 
ska komma först 
och sist, rama in 
allt jag gör. Jag vill 

förmedla att just 
Du ska veta att 
Du är älskad av 
Gud och att han 
längtar efter att 
ha en relation 
med dig.

Jag ser fram emot att se dig och att bjuda 
just dig på fika. 

Sofia MalmSofia Malm med medhjälpare

Så

otroligt

mycket

gott!
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Årets personalutfärd gick till 
underbara Baggagården i Broby

Vi prickade in en härligt solig, men 
också mycket blåsig kväll som vi 
spenderade i ett tält i kanten av 
Helge Å. 

Vi avnjöt en mycket god 
burgundisk gryta och avslutade 
middagen med tårta och kaffe. 
Allt detta omgivna av den fantastiska 
naturen runt om oss!
Som vi njöt! 

Under kvällen underhöll gårdens 
ägare Jarl Sjunnesson oss med sång 
och musik. Kvällen bjöd även på 
musikbingo där vi alla bidrog med 
sång. 

Nöjda och uppfyllda av allt det 
vackra som finns i vår natur styrde vi 
kosan hemåt i kvällningen…”

Årets Årets 

personal-personal-

utfärdutfärd
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personer per dag under de elva dagar arrang-
emanget anordnades. Kaffe serverades i för-
samlingshemmet till 556 personer. 

I kollekter inflöt 20 575 kronor. Liksom i fjol 
går huvuddelen av de influtna medlen till det 
krigsdrabbade Ukraina via Tjernobyllägret i 
Broby.

Från vägkyrkokommitténs sida vill vi avslut-
ningsvis framföra ett varmt tack till alla de 
frivilliga, ideella medarbetarna i kyrka och 
församlingshem, i år totalt 26 stycken. Utan 
era insatser hade det inte varit möjligt att an-
ordna någon vägkyrka. Tack! Tack!

Vägkyrkokommittén genom  
Staffan Andersson. 

Vägkyrkan satte åter 
Farstorp på kartan

Sedan 1990 har det med undantag av pande-
miåren anordnats vägkyrka i Farstorp varje 
sommar . För en liten landsbygdsförsamling är 
det här något som jag tror hela bygden gläds 
åt . Då lever nämligen orten upp under ett par 
veckor och kan erbjuda såväl församlingsbor 
som tillresta besökare på underbara sång- och 
musikstunder och tid för eftertanke . Lägg 
därtill möjligheten att i god samvaro dricka 
kaffe och äta delikata hembakade kakor .

Såväl kyrkan som Farstorp sätts på det här 
viset på kartan. Det är en glädje för oss att 
vi kunnat fortsätta den här traditionen när 
så många andra vägkyrkor de senaste åren 
tyvärr tvingats slå igen. Farstorp är i dag fak-
tiskt den enda kvarvarande vägkyrkan här i 
vår bygd.

Årets upplaga blev väldigt lyckosam. Mest 
publik drog liksom förra året konserten med 
revyartisterna Mats Olofsson och Micke An-
dersén samt den förres broder Johnny Olofs-
son på lördagskvällen. Även brödernas stora-
syster, Ylva Olsson, lockades upp på scenen 
för att delta i några av sångnumren. 

Mycket folk drog som vanligt också ”hem-
mamusikerna” Anders Lennartsson med 
sonen Jonas, kantor Curre och inte minst 
16-åriga musikstuderande Sofia Nilsson från 
Lur. De tre förra har ju varit med länge och 
glatt oss med sin musik. Luringen (Sofia), 

som i årets program gavs ett lite större ut-
rymme än tidigare, imponerar allt mer med 
sin vackra röst. Många besökare samlade 
också programmen med veteranerna Rune 
Lindqvist, Arne Dahlström och Dan Inge 
Olsson.

Totalt gästades årets vägkyrka av 711 per-
soner. Det ger ett genomsnitt på nästan 65 

Fredagen den 5 juli - Tack för musiken
Dan-Inge Olsson, Sösdala

Tisdagen den 2 juli - Swingtime
Rune Lindqvist sång och piano

Arne Dahlström sång och klarinett

Lördagen den 29 juni - Sång och musik
Mats Olofsson, Ylva Olsson, Micke Andersén & Johnny Olofsson

Fredagen den 28 juni
Mina bästa sånger från Furuboda

Paul Skoog, Yngsjö och Niclas Wartoft

Onsdagen den 26 juni
Läsarsånger till gitarr Rolf Liljenberg, Bjärnum

Avtackning av Vägkyrkans 26 medarbetare
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Galleri Galleri 
Musik i sommarkväll

4 juni i Norra Åkarps kyrka
Norra Åkarps kyrkokör.
"Sommarens sånger"
Kören består av 16 glada 
sångentusiaster som bjöd på 
traditionella sommarsånger under 
ledning av Catrine Esselgren

23 juli i Norra Åkarps kyrka.
Musik av Bach och Piazzolla.  

Mirjam, Sara, Rebecca och Karin Enger 
är en familje-ensemble (stråkvartett) 

som har gett konserter under snart 
femton år runt om i Sydsverige. 

Alla fyra arbetar med musik. 

30 juli i Vankiva
”Sommarsjäl” Anna-Maria, Lars och 

Linnea Hedström

9 juli i Vankiva
Vi är två sång- och musikglada tjejer, båda på 
21 år och båda med namnet Ebba. Förra året 
gick vi ett år på Bibelskolan Fjellhaug i Oslo. Där 
hade vi en vardag med mycket bibelundervisning 
men också mycket musikundervisning med 
fokus på lovsångsledning. Vi trivdes så bra att vi 
valde att stanna ett år till i Oslo, men vi har alltid 
en hemlängtan till Skåne. Därför är vi väldigt 
glada för att vi får komma och sjunga i våra 
hemtrakter. 

11 juni Vankiva
I familjen Kristensson är det mycket musik. Alla fyra barnen musicerar och 
mamma Nina är musiklärare.
Denna kväll är det Nina och 
döttrarna Elise och Erika som är 
med och spelar. 
Elise har gått estetiska 
programmet och sedan gått två 
år på folkhögskolan SVF där hon 
läste musik. Hon spelar både 
piano, trummor och trombon.
Erikas huvudinstrument är 
saxofon men spelar även piano 
och sjunger. Hon går just nu 
på estetiska programmet i 
Hässleholm.
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Kalender
Norra Åkarp, Vankiva & Farstorp

SEPTEMBER
3 tisdag 
Norra Åkarp

                                                    
15.00 Nybo 

8 söndag 
Vankiva

Farstorp

15 sönd e Tref 
18.00 Skymningsmässa med musik

09.00 Gudstjänst

10 tisdag 
Norra Åkarp

 
15.00 Lyckåsa

15 söndag 
Norra Åkarp

Farstorp

16 sönd e Tref 
11.00 Högmässa

09.00 Högmässa

17 tisdag 
Norra Åkarp

 
15.00 Nybo

21 lördag 
Norra Åkarp

 
14.00 Seniorernas höstfest 
i församlingshemmet.                   
Mats & Birgitta sång & musik.

22 söndag 
Vankiva

17 sönd e Tref 
11.00 Högmässa för hela 
pastoratet. Personalkören 
medverkar

24 tisdag 
Norra Åkarp

Farstorp

19:00 Församlingsafton med Ulla 
Stridsberg

14:00 Tisdagsträff

25 onsdag 
Norra Åkarp 08:00 Morgonmässa

29 söndag 
Norra Åkarp

Vankiva

Farstorp

Den Helige Mikaels dag
14:00 Gudstjänst för små och stora. 
Dopänglar & kyrkfika

11:00 Gudstjänst för små och stora. 
Dopänglar & kyrkfika

16:00 Gudstjänst för små och stora. 
Dopänglar & kyrkfika

OKTOBER
1 tisdag 
Norra Åkarp

 
15:00 Nybo, nattvard.

6 söndag 
Farstorp

19 sönd e Tref 
14:00 Gudstjänst                 
Bjärnums pastorat 10-års jubileum.
Fika i församlingshemmet.

8 tisdag 
Norra Åkarp

Vankiva

 
15:00 Lyckåsa

19:00 Församlingsafton i Vankiva 
med Lena Grimheden.

13 söndag 
Norra Åkarp

Vankiva

Farstorp

Tacksägelsedagen
16:00 Gudstjänst. Kyrkokören 
medverkar. Kyrkokören bjuder på 
kaffe i kyrkan.

18:30 Gudstjänst. Kyrkokören 
LRF. Kaffe & äppelkaka i 
församlingshemmet.

18:00 Gudstjänst. HÄB-kören. Röda 
Korset smyckar kyrkan och bjuder 
på kaffe i församlingshemmet. 
Föredrag/sång o musik.

15 tisdag 
Norra Åkarp

 
15:00 Nybo.

20 söndag 
Norra Åkarp

Vankiva

21 sönd e Tref 
11:00 Gudstjänst

09:00 Högmässa

23 onsdag 
Norra Åkarp

 
08:00 Morgonmässa

27 söndag 
Norra Åkarp

Farstorp

22 sönd e Tref 
18:00 Taizémässa

14:00 Högmässa

29 tisdag 
Farstorp

 
14:00 Tisdagsträffen

NOVEMBER
1 fredag 
Norra Åkarp

Vankiva

Farstorp

 
15.00 Gudstjänst utomhus i tält

10-17 Gravsmyckningskaffe

14:00 Gudstjänst i

församlingshemmet

11-16 Gravsmyckningskaffe

13:00 Gudstjänst

13-16 Gravsmyckningskaffe

2 lördag  
Norra Åkarp

Farstorp

Alla helgons dag 
18.00 Minnesgudstjänst.

Kyrkokören medverkar.

16:00 Minnesgudstjänst

Musikmedverkan

3 söndag 
Vankiva

Farstorp

 
18.00 Minnesgudsjänst.

Kyrkokören medverkar.

18:00 Gudstjänst i Bygdegården.

HÄB-kören medverkar. Allsång

Bygdegårdensförening

5 tisdag 
Norra Åkarp

 
15:00 Nybo.

9 lördag 
Norra Åkarp

 
09:00 Pastoratets 
församlingsfrukost i 
församlingshemmet. Anmälan. 50kr.

10 söndag 
Vankiva

Farstorp

24 sönd e Tref 
18:00 Sinnesromässa

09:00 Högmässa

12 tisdag 
Norra Åkarp

 
15:00 Lyckåsa

17 söndag 
Norra Åkarp

Vankiva

Sönd f Domssöndagen 
18:00 Ekumenisk musikgudstjänst.

Hela kyrkan sjunger.

Röke Blås medverkar

14:00 Högmässa

19 tisdag 
Norra Åkarp

 
15:00 Nybo.

24 söndag 
Vankiva

Farstorp

Domssöndagen 
09:00 Högmässa

11:00 Gudstjänst

Vid eventuella förändringar se aktuell 
information i predikoturen och almanackan på 
hemsidan: 
www.svenskakyrkan.se/bjarnumspastorat
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HÄR NÅR DU OSS

Vinnare i förra korsordstävlingen:
Carina Franzén, Vankiva 
Tommy Edvardsson, Hästveda 
Inga-Britt Svensson, Bjärnum

Grattis! 
Presentkort kommer på posten.

Skicka in det nya korsordet senast 
11 oktober 2024 till:
Bjärnums Pastorat
Gamla kyrkvägen 2
282 64 Bjärnum

Pastorsexpeditionens öppettider:

tisdag och torsdag 10.00-12.00

Tel 0451-77 46 00

Adress: Gamla Kyrkvägen 2, 282 64 Bjärnum

E-post: bjarnums.pastorat@svenskakyrkan.se

Hemsida: www.svenskakyrkan.se/bjarnumspastorat

 

Bjärnums församlingshem

Besöksadress: Bygatan 6 i Bjärnum

Vankiva församlingshem

Farstorps församlingshem

Gravärenden: Magnus Johansson

(Säkrast torsdagar) 0451-77 46 12

Jourhavande präst, varje natt 21.00-06.00, nås via 112

Arbete Mobil

    Kyrkoherde Mats Svensson 0451-77 46 05 076-767 62 05

    Präster Ullrika Jäderland 0451-77 46 06 076-767 62 06

Lars-Ivar Ericson 076-788 35 55

    Kyrkomusiker Catrine Esselgren 076-770 84 78

Curt Nilsson 070-254 67 68

    Administratör Malin Rask 0451-77 46 04 076-837 46 01

    Kamrer Emma Jönsson 0451-236 55 073-644 06 76

    Församlingsvärdinna Sofia Malm 0451-77 46 09 076-767 62 09

    Församlingsassistent Pernilla Ekberg 0451-77 46 03 076-767 20 81

    Barnledare Pernilla Svensson 0451-77 46 27 076-767 62 04

    Barnledare Rachel Liljenberg 0451-77 46 08 076-767 62 08

    Förskolan Prästkragen 0451-77 46 20 076-767 62 03

    Rektor Prästkragen Jenny Nilsson 0451-77 46 15

    Kyrkvaktmästare Magnus Johansson, N Åkarp 0451-77 46 12

Kristina Jansson, N Åkarp 0451-77 46 11

Martin Larsson, Farstorp 0451-77 46 13

Jeanette Nilsson, Vankiva 0451-77 46 26

Minnesgåvor till Vankiva församlings minnesfond BG 393-0047


